ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CHÂU ĐỐC

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Đốc, ngày       tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ủy ban bầu cử thành phố Châu Đốc

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÂU ĐỐC

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân

ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/NQ/QH14 của Quốc hội về Ngày bầu cử

đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ

2021 - 2026;

Thực hiện Công văn số 06/UBND-TH ngày 07 tháng 01 năm 2021 của

UBND tỉnh An Giang về thành lập Ủy ban bầu cử cấp huyện, cấp xã trên địa bàn

tỉnh An Giang;

Sau khi xin ý kiến thống nhất của Thường trực Thành ủy, Thường trực Hội

đồng nhân dân và Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố

Châu Đốc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Thành lập Ủy ban bầu cử thành phố Châu Đốc gồm các ông, bà có

tên sau:

1. Ông Lâm Quang Thi, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư Thành ủy,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố - Chủ tịch Ủy ban bầu cử;

2. Ông Cao Xuân Bá, Phó Bí thư Thường trực Thành ủy - Phó Chủ tịch Ủy

ban bầu cử;

3. Ông Trần Quốc Tuấn, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Phó Chủ tịch

UBND thành phố - Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử;

4. Ông Nguyễn Phúc Hoan, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng Ban

Dân vận, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố - Phó Chủ tịch

Ủy ban bầu cử;

5. Ông Ngô Hữu Toàn, Thành ủy viên, Phó Chủ tịch HĐND thành phố - Phó

Chủ tịch Ủy ban bầu cử;

6. Bà Ngô Thị Mỹ Phương, Phó trưởng Phòng, Phụ trách Phòng Nội vụ -

Thư ký Ủy ban bầu cử;

7. Bà Trần Thị Tố Huyền, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tổ chức

Thành ủy - Ủy viên;

8. Ông Hà Minh Đấu, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng Công an

thành phố - Ủy viên;

9. Ông Nguyễn Văn Dũng, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Chỉ huy

Trưởng BCH Quân sự thành phố - Ủy viên;

10. Ông Nguyễn Hữu Lợi, Thành ủy viên, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch thành phố - Ủy viên;

11. Ông Nguyễn Thành Nam, Thành ủy viên, Chủ tịch Liên đoàn Lao động

thành phố - Ủy viên;

12. Bà Huỳnh Thị Thu Trang, Thành ủy viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ

nữ thành phố - Ủy viên;

13. Ông Huỳnh Duy Thanh, Thành ủy viên, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng

sản Hồ Chí Minh thành phố - Ủy viên;

14. Ông Nguyễn Hoàng Sơn, Chủ tịch Hội Nông dân thành phố - Ủy viên;

15. Ông Nguyễn Đức Linh, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và

Truyền thanh thành phố - Ủy viên.

Điều 2. Ủy ban bầu cử thành phố có con dấu và tài khoản riêng tại Kho bạc

Nhà nước; được trưng tập cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của cơ

quan nhà nước, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức xã hội, đơn vị sự nghiệp công

lập để giúp thực hiện các công việc liên quan đến công tác bầu cử; cơ quan

thường trực Ủy ban bầu cử thành phố đặt tại Phòng Nội vụ thành phố Châu Đốc.

Điều 3. Ủy ban bầu cử thành phố thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn đúng theo

quy định tại Khoản 2, Điều 23 của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội

đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015 và kết thúc khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, Trưởng phòng

Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Ủy ban Bầu cử tỉnh;

- TT.UBND tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- TT. Thành ủy;

- TT.HĐND và UBND thành phố;

- UBMTTQVN thành phố;

- Phòng Nội vụ;

- Ủy ban Bầu cử xã, phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lâm Quang Thi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-19T15:21:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Châu Đốc<chaudoc@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-19T15:22:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Châu Đốc<chaudoc@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-19T15:22:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Châu Đốc<chaudoc@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-19T15:22:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Châu Đốc<chaudoc@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!